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Odpowiedzi na pytania nr 1-9 

oraz zmiana SWZ nr 1 

Dot.  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert 

na realizację nw. zadań z budżetu obywatelskiego: 

Część 1: Zagospodarowanie placu urządzeniami Parkour 

i Streetworkout ul. Sabinowska 7 w Częstochowie; 

Część 2: Zagospodarowanie placu urządzeniami Parkour 

i Streetworkout ul. Lechonia w Częstochowie; 

Część 3: Budowa kreatywnej strefy gier przy SP nr 1 

ul. Księżycowa 6 w Częstochowie – etap I; 

Część 4: Wymiana nawierzchni placu zabaw przy SP 13 

ul. Wręczycka 111/115 w Częstochowie. 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania. 
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych dokonuje następującej zmiany w specyfikacji warunków 
zamówienia: 

Pytanie nr 1: 

Zgodnie z dokumentacją projektową  pod nawierzchnią bezpieczną HIC 2,4 m 
jest nawierzchnia żwirowa gr. 40 cm.. Zgodnie z  przedmiarem poz.7 i 8 
jest warstwa z kruszywa gr. 15 cm oraz warstwa piasku gr. 10 cm (zgodnie 
z projektem jest to podbudowa pod kostkę brukową). . Proszę o określenie, 
jaka ma być nawierzchnia pod HIC 2,4 – żwirowa, czy jak pod kostką brukową? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Wg dokumentacji projektowej – skorygowano w przedmiarze. 

Pytanie nr 2: 

Zgodnie z projektem ogrodzenia panelowego 3D należy wykonać 
(29,52+10.55+20,51+2,57+2,01)=65,16 m. W przedmiarze jest 34,1 m. 
Proszę o informację, jaką ilość ogrodzenia należy ująć w ofercie. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Należy przewidzieć łącznie 65,16 mb ogrodzenia – skorygowano w przedmiarze. 

Pytanie nr 3: 

W dokumentacji projektowej występuje ogrodzenie panelowe. 
Proszę o określenie ,czy ogrodzenie ma być wykonane na podmurówce 
betonowej , czy ma być malowane proszkowo czy ocynkowane ,oraz o podanie 
grubości drutu z jakiego ma być wykonane. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Drut 4 mm, ocynk, z prefabrykowaną podmurówką. 

Pytanie nr 4: 

Zgodnie z projektem należy naprawić 6,86 m ogrodzenia betonowego. 
W przedmiarze nie ma takiej pozycji. Proszę o uzupełnienie 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Dodano do przedmiaru. 

Pytanie nr 5: 

Zgodnie z projektem oraz SWZ należy uporządkować istniejącą zieleń. 
W przedmiarze nie ma takiej pozycji. Proszę o uzupełnienie 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

W przedmiarze zawarto pozycję: wykonanie nowych trawników. 

Część  2 ul. Lechonia 

Pytanie nr 6: 

Zgodnie z dokumentacją projektową  pod nawierzchnią bezpieczną HIC 2,4 m 
jest nawierzchnia żwirowa gr. 40 cm.. Zgodnie z  przedmiarem poz.4 i 5 
jest warstwa z kruszywa gr. 15 cm oraz warstwa piasku gr. 10 cm  . 
Proszę o określenie, jaka ma być nawierzchnia pod HIC 2,4 – żwirowa, czy jak 
w przedmiarze? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Wg dokumentacji projektowej – skorygowano w przedmiarze. 

Część  3 ul. Księżycowa 

Pytanie nr 7: 

Zgodnie z opisem technicznym warstwa podbudowy z tłucznia pod nawierzchnię 
sportową wynosi 20 cm, a warstwa podsypki piaskowej 15 cm. 
Zgodnie z przedmiarem oraz częścią rysunkową warstwa tłucznia wynosi 15 cm, 
a warstwa piasku 10 cm. Proszę o informację, które dane są właściwe . 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Proszę przyjąć grubości warstw 20+15 cm. 

Część  4 ul. Wręczycka 

Pytanie nr 8: 

Zgodnie z dokumentacją techniczną 
-  nawierzchnia bezpieczna placu zabaw składa się z warstwy amortyzującej SBR 

gr. 68 mm oraz warstwy użytkowej EPDM gr. 11 mm 
- nawierzchnia sportowa pod urządzeniami fitness składa się z warstwy 

amortyzującej ET gr. 35 mm oraz warstwy użytkowej EPDM gr. 14m. 
W przedmiarze poz. 24 i 25 nawierzchnię opisano jak nawierzchnię placu zabaw 
podobnie jak poz. 9 i 10. Proszę o informację jak należy wycenić nawierzchnię 
pod urządzeniami fitness – zgodnie z rysunkiem A-02, czy zgodnie 
z przedmiarem. 
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Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Przepraszam za mylące nazwy pozycji. Pozycje 24 i 25 nie są tożsame 
z pozycjami 9 i 10 - ich składniki cenotwórcze różnią się. Nawierzchnię 
pod urządzeniami fitness należy wyceniać zgodnie z wytycznymi w dokumentacji 
projektowej. 

Pytanie nr 9: 

W przedmiarze nie ujęto warstwy odsączającej z piasku gr. 10 cm 
pod nawierzchnią z urządzeniami fitness. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Przedmiar uzupełniono. 

(-) Grzegorz Cierpiał 

Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji 
i Zamówień Publicznych 

 
Otrzymują: 
1. Wykonawca, który zadał pytania w przedmiotowym postępowaniu; 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania. 

J.M. 


